
 

 
 Hägersten 2025-05-05 

 

Inkomna motioner och förslag till beslut 
 

Motion 1: Bestridande av skylten på Folkparksvägen 156 
Motionsställare: Carl Bäckman, lägenhet 345, inlämnad 2025-03-31 
 
Ärende: 
I och med renoveringar på Folkparksvägen 156 så har det kommit upp en ny skylt som lyser kraftigt 
och är placerad så att den lyser rätt in i samtliga lägenheter på Folkparksvägen 164 sydväst.  
Detta innebär att hela lägenheten måste mörkläggas innan läggning eller vid skymning samt att det 
är mycket otrevlig att se på dag och kvällstid. Än så länge verkar det endast ett företag i lokalerna 
med ser en risk att det kommer bli fler skyltar när fler hyresgäster väljer att flytta in.  
 
Yrkande: 
Vi önskar därför att föreningen tar strid mot denna skylt för att få den flyttad på samt upprätta 
regelverk tillsammans med Hemsö vart reklamskyltar får placeras. Vi önskar att stämman röstar för 
att ta striden med Hemsö för att upprätta regelverk som ej stör boende i Tulpanträdet kring 
placering av reklamskyltar. 
 
Styrelsens svar på motionen: 
Styrelsen föreslår att stämman avslår motionen. Beslut om tillstånd att sätta upp skyltar på fasader 
tas av Stockholms stad. Styrelsen har framfört till Hemsö att skylten stör de boende på grund av den 
kraftiga belysningen och förhoppningsvis kan detta lösas. 
 
 

Motion 2: Aktivering av dörröppnare Folkparksvägen 164, 162 och 160:  
Motionsställare: Carl Bäckman, lägenhet 345, inlämnad 2025-03-31 
 
Ärende: 
Idag är det särskilt svårt att komma in i porten 160 för att dörren är tung och dörröppnaren är 
inaktiverad.  
 
Yrkande: 
Vi önskar att förening aktiverar dörröppnaren till portarna 160 likt dörren på 164. 
Detta för att underlätta för barnvagnar och rörelsehindrade. Vi önskar därför att styrelsen/stämman 
tar beslut om att aktivera/se över dörröppnarna i fastigheterna för att öka tillgängligheten för alla. 
 
Styrelsens svar på motionen: 
Styrelsen föreslår att stämman avslår motionen. De dörröppnare som finns monterade är en del av 
bostadsanpassning för de boende som har behov av dörröppnare och ägs av Stockholm stad. Den 
öppnaren som sitter i port 160 är inte av en sådan modell som har Push & Go-funktion som i övriga 
portar och därmed går det inte heller att aktivera den funktionen förrän öppnaren byts ut av 
Stockholm stad. 


